
MARGNY le 06/11/2010 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2010-2011

Clubs participants Discipline Nom Prénom Résultats 
individuels

Résultats 
équipes

CLUB 1
Carabine GOURDIN Séverin 369
Carabine HUGOT Guillaume 368
Carabine BAUCHEZ Jocelyne 339
Carabine BAUCHEZ Jordan 321
Carabine MILON Mathieu 304

CLUB 2
Carabine GUILLEMETTE Alain 329
Carabine PERRINEL Françoise 311
Carabine GAUTIER Jean-Michel

CLUB 3
Carabine SOENEN Adrien 336
Carabine MAGGY François 311
Carabine MAGGY Carole 292
Carabine MARTIN Hugo 238

CLUB 4
Carabine NEVE Daniel 362
Carabine TREZEL Christine 316
Carabine PELTIER Maxime 310
Carabine JARNO Théo 267
Carabine PIERART Baptiste
Carabine LEMERLE J
Carabine COUTURE Nelly 366

CLUB 5
CLUB 6

Carabine RUCKEBUSH Emilie 379
Carabine BECQUET Jean-Marie 289
Carabine FROMENTIN Amélie 275
Carabine REMY Philippe 376

CLUB 7
CLUB 8
CLUB 9
CLUB 10
CLUB 11

943

640

939

988

MARGNY

GOUVIEUX

MARGNY

RANTIGNY

CLERMONT

1076

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2010-2011

6 novembre 2010

CARABINE - Tour 1

CREIL
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MARGNY le 06/11/2010 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2010-2011

Clubs participants Discipline Nom Prénom Résultats 
individuels

Résultats 
équipes

CLUB 1
Pistolet DEMONT Quentin 355
Pistolet POULET Roger 337
Pistolet NEEL Christine 317
Pistolet HADOUX William 310
Pistolet BELIER Michel 294
Pistolet NEEL Jean 334

CLUB 2
Pistolet MOLLET Jean-Claude 361
Pistolet HOUSNI Lotfi 357
Pistolet LEBARBIER Séverine 329
Pistolet VILLEZ Jocelyne 327
Pistolet De BRICHAMBAULT Patricia 301
Pistolet LERNER Bernard 275
Pistolet STRAMIGIOLI Philippe
Pistolet GUILLEMETTE Alain
Pistolet BABILLE Pascal

CLUB 3
Pistolet AUBERT Jean-Louis 387
Pistolet MAGGI Marc 351
Pistolet LONGA Claude 351
Pistolet SOENEN Etienne 322
Pistolet PINOT Gilles
Pistolet PRUVOST Francis
Pistolet CLEMENTE Roberto

CLUB 4
Pistolet SIEUROS Arnauld 354
Pistolet FENDORF Bertrand 325
Pistolet DURIEU Christian 319
Pistolet MERE Claude 314

CLUB 5
Pistolet BARREAU Jérôme 356
Pistolet DEFRANCE Nadine 350
Pistolet DERISBOURG Gérard 348
Pistolet CAPRARESE Vincent 327
Pistolet DE MORO Philippe 323
Pistolet BACHELIER Gérard

CLUB 6
Pistolet BOUR Alexandre 360
Pistolet RICHARD Daniel 351
Pistolet MARTIN Jean-Claude R 347
Pistolet GUILLOT Michèle 335
Pistolet MARTIN Jean-Claude L 334
Pistolet MACHET Evelyne 314
Pistolet BARBIER Isabelle 305
Pistolet FROMENTIN Guillaume 304
Pistolet LAGUITTON Jean-Claude 289
Pistolet PEREZ Jean-Michel 369

CLUB 7
Pistolet DERICQUEBOURG François 315
Pistolet DESSEAUX Didier 308

CLUB 8
CLUB 9

CLUB 10
CLUB 11

623PONT Ste MAXENCE

CREIL

1058

RANTIGNY
1009

1047

1089
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2010-2011
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PISTOLET - Tour 1
MARGNY

AUTEUIL

998

1054

GOUVIEUX

CLERMONT

MARGNY
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COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2010-2011

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

CLERMONT 1089 1089 1

CREIL 1058 1058 2

AUTEUIL 1054 1054 3

GOUVIEUX 1047 1047 4

RANTIGNY 1009 1009 5

MARGNY 998 998 6

PONT Ste MAXENCE 623 623 7

8

8

8

8

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m

CLASSEMENT PISTOLET
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COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2010-2011

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

RANTIGNY 1076 1076 1

MARGNY 988 988 2

CREIL 943 943 3

CLERMONT 939 939 4

GOUVIEUX 640 640 5

AUTEUIL 6

PONT Ste MAXENCE 6

6

6

6

6

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m

CLASSEMENT CARABINE

Edité le 07/11/2010



ANNEE 2009-2010 C.D.S.T.O.

Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour

1 Carabine BAUCHEZ Jocelyne 339
1 Carabine BAUCHEZ Jordan 339
1 Carabine MILON Mathieu 304
1 Carabine HUGOT Guillaume 368
1 Carabine GOURDIN Séverin 369

Présence
Club  1

5

1 Carabine PERRINEL Françoise 311
1 Carabine GUILLEMETTE Alain 329
1 Carabine GAUTIER Jean-Michel

Présence
Club  2

2

1 Carabine MAGGY Carole 311
1 Carabine MARTIN Hugo 238
1 Carabine SOENEN Adrien 336
1 Carabine MAGGY François 311

Présence
Club  3

4

1 Carabine PIERART Baptiste
1 Carabine NEVE Daniel 362
1 Carabine PELTIER Maxime 310
1 Carabine LEMERLE J
1 Carabine JARNO Théo 267
1 Carabine TREZEL Christine 316
1 Carabine COUTURE Nelly 366

Présence
Club  4

5

Présence
Club  5

1 Carabine FROMENTIN Amélie 275
1 Carabine RUCKEBUSH Emilie 379
1 Carabine BECQUET Jean-Marie 289
1 Carabine REMY Philippe 376

Présence
Club  6

4

Présence
Club  8

Présence Club  9
Présence
Club  10
Présence
Club  11

Carabine 23

RECAPITULATIF - CARABINE

CREIL

5

3

4

7

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2010-2011

Récapitulatif des tirs individuels

RANTIGNY

GOUVIEUX

CLERMONT

MARGNY

20

4

20

Edition du : 07/11/2010



ANNEE 2009-2010 C.D.S.T.O.

Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour

1 Pistolet NEEL Christine 317
1 Pistolet POULET Roger 337
1 Pistolet BELIER Michel 294
1 Pistolet HADOUX William 310
1 Pistolet DEMONT Quentin 355
1 Pistolet NEEL Jean 317

Présence
Club  1

6

1 Pistolet STRAMIGIOLI Philippe
1 Pistolet GUILLEMETTE Alain
1 Pistolet VILLEZ Jocelyne 327
1 Pistolet LERNER Bernard 275
1 Pistolet HOUSNI Lotfi 357
1 Pistolet BABILLE Pascal
1 Pistolet LEBARBIER Séverine 329
1 Pistolet De BRICHAMBA Patricia 301
1 Pistolet MOLLET Jean-Claude 361

Présence
Club  2

6

1 Pistolet MAGGI Marc 351
1 Pistolet PINOT Gilles
1 Pistolet PRUVOST Francis
1 Pistolet AUBERT Jean-Louis 387
1 Pistolet SOENEN Etienne 322
1 Pistolet LONGA Claude 351
1 Pistolet CLEMENTE Roberto

Présence
Club  3

4

1 Pistolet DURIEU Christian 319
1 Pistolet SIEUROS Arnauld 354
1 Pistolet FENDORF Bertrand 325
1 Pistolet MERE Claude 314

Présence
Club  4

4

1 Pistolet CAPRARESE Vincent 327
1 Pistolet DE MORO Philippe 323
1 Pistolet DEFRANCE Nadine 350
1 Pistolet DERISBOURG Gérard 348
1 Pistolet BARREAU Jérôme 356
1 Pistolet BACHELIER Gérard
1 Pistolet DEFRANCE Michel 350

Présence
Club  5

6

1 Pistolet MARTIN Jean-Claude R 347
1 Pistolet MARTIN Jean-Claude L 347
1 Pistolet GUILLOT Michèle 335
1 Pistolet LAGUITTON Jean-Claude 289
1 Pistolet RICHARD Daniel 351
1 Pistolet MACHET Evelyne 314
1 Pistolet BARBIER Isabelle 305
1 Pistolet FROMENTIN Guillaume 304
1 Pistolet BOUR Alexandre 360
1 Pistolet PEREZ Jean-Michel 369

Présence
Club  6

10

1 Pistolet DESSEAUX Didier 308
1 Pistolet DERICQUEBOURFrançois 315

Présence
Club  8

Présence Club  9
Présence
Club  10

Présence
Club  11

Pistolet 44

RECAPITULATIF - PISTOLET

7

10

6

9

7

4

38

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2010-2011

Récapitulatif des tirs individuels

AUTEUIL

RANTIGNY

GOUVIEUX

CLERMONT

MARGNY

CREIL

PONT Ste 
MAXENCE

38

Edition du : 07/11/2010
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